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Verksamhetsplan 2023 

 

Midsommarfirande – Kommer att genomföra som traditionen bjuder. Denna dag är alla hus 

öppna och visas för besökarna. 
 

Visningar av Kistagården – Under juli månad samt Kistadagen ansvarar styrelsen med hjälp av 
medlemmar för visningarna.  
 

Andra arrangemang och uthyrning – Som tradition välkomnas föreningar och samfund att boka 
evenemang på Kistagården samt att privatpersoner kan hyra ladan för högtidsdagar och fester.  
 

Smedjan – Renoveringen kommer slutföras, taket ses över och huset rödmålas. Smedjan 
kommer hållas öppen på årets visningsdagar.  
Reparationerna har möjliggjorts genom beviljat projektstöd från Länsstyrelsen Stockholm inom 
ramen för Landsbygdsprogrammet.  

Museet – Utöver de permanenta utställningarna kommer tema med linberedning ske och i 
anslutning hålls gårdens Linbasta öppen för besökarna.  

Köksträdgården – Gruppen fortsätter sitt arbete med odling enligt gammal tradition, år 3. 
Humlekottarna tas som tidigare tillvara av Väddö bryggeri för tillverkning av öl.  

Ladugården – Arbetet ska påbörjas med att iordningställa den, syftet är att visa på det skick 
som den var i då sista ägaren Charlotta gick ur tiden.  

Mossberget – Stigen dit kommer kontrolleras, eventuell röjning av buskar och träd samt 
översyn av informationsskyltar genomförs.  

Krogarhagen i Gamla Grisslehamn – Under sommaren kommer en guidad visning genomföras 
där besökarna får ta del av platsens spännande historia.  

Dikning - kommer utföras på en del av gårdens marker. Åkermarken arrenderas av                    
Hilariusgården AB. 

Avverkad och nedblåst skog – kommer ersättas med plantering av björk och fågelbärsträd.  

Vattenfall – ombesörjer under året röjning kring ledningsgatorna, vid arbetet får föreningen 
ersättning för fällda träd.  

Löpande underhåll – Utifrån Länsstyrelsens vårdplan kommer styrelsen i samarbete med 
intresserade medlemmar sköta underhåll av gårdens byggnader och mark.  

Gårdens gravfält – kommer under året uppmärksammas meden gravvandring. I samarbete med 
Senneby-by grupp kommer även andra gravfält i närområdet utforskas.  

Information om datum och tider - för olika aktiviteter kommer bland annat via medlemsbrev, 
hemsidan, affischer och annonsering i NT.  
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